

## Vanghøj Holding ApS

CVR-nr. 29 83 99 05

### Årsrapport 2013

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 14/2 2014

---

Allan Nymark  
Dirigent

Sletten 45, 7500 Holstebro  
Tlf.: (+45) 9741 2211, Fax: (+45) 9741 4408  
e-mail: holstebro@rsmplus.dk, www.rsmplus.dk  
CVR-nr. 34713022 (Hjemsted: København)

RSM plus P/S statsautoriserede revisorer

Afdelinger i:  
Aalborg, Holstebro, Kolding,  
København, Odense, Skærbæk,  
Vordingborg og Aarhus

RSM plus er et selvstændigt medlem af  
RSM International, en uafhængig kæde  
af selvstændige revisions- og konsulentfirmaer  
med kontorer i mere end 100 lande

# RSM plus

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013	8
Balance pr. 31. december 2013	9
Noter til årsregnskabet	10

# RSM plus

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Vanghøj Holding ApS  
Solsortevej 8  
6980 Tim

CVR-nr.: 29 83 99 05  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern

**Direktion**

Jimmi Vanghøj

**Revisor**

RSM plus P/S  
Statsautoriserede revisorer  
Sletten 45  
7500 Holstebro

# RSM plus

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål består primært i formuepleje og besiddelse af anparter i datterselskaber.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et overskud på kr. 0, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en negativ egenkapital på kr. 72.500.

Årets resultat er utilfredsstillende.

### Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Som følge af selskabets forventninger til en positiv fremtidig indtjening i den associerede virksomhed forventes anpartskapitalen reetableret fuldt ud via egen indtjening. Det er derfor ikke planen, at der skal foretages kontantindskud til reetablering af anpartskapitalen.

### Kapitalberedskabet

Selskabets likviditet er stram. Selskabets ejer vil i et vist omfang fortsat stille likviditet til rådighed for selskabet. Som følge heraf er der ledelsens opfattelse, at der er tilstrækkelig likviditet til det kommende regnskabsår, hvormed ledelsen aflægger årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# RSM plus

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013

	2013	2012
	kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger	<u>-6.875</u>	<u>-3.925</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-6.875</b>	<b>-3.925</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	5.060	-71.563
Finansielle indtægter	<u>1.815</u>	<u>1.815</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>0</b>	<b>-73.673</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-73.673</u></b>
Overført underskud	<u>0</u>	<u>-73.673</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>-73.673</u></b>

## RSM plus

## Balance pr. 31. december 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
	3		
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-197.500</u>	<u>-197.500</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>-72.500</b></u>	<u><b>-72.500</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		67.500	67.500
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
		<u>72.500</u>	<u>72.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>72.500</b></u>	<u><b>72.500</b></u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# RSM plus

## Noter til årsregnskabet

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets likviditet er stram. Selskabets ejer vil i et vist omfang fortsat stille likviditet til rådighed for selskabet. Som følge heraf er der ledelsens opfattelse, at der er tilstrækkelig likviditet til det kommende regnskabsår, hvormed ledelsen aflægger årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	2013	2012
	kr.	kr.
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2013	<u>187.500</u>	<u>187.500</u>
Kostpris 31. december 2013	<u>187.500</u>	<u>187.500</u>
Værdireguleringer 1. januar 2013	-187.500	-154.063
Årets resultat	5.060	-71.563
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>-5.060</u>	<u>38.126</u>
Værdireguleringer 31. december 2013	<u>-187.500</u>	<u>-187.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

Kapitalinteresser i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Adventure Park ApS	Ringkøbing	50%	-157.765	60.604

# RSM plus

## Noter til årsregnskabet

### 3 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	<u>125.000</u>	<u>-197.500</u>	<u>-72.500</u>
<b>Egenkapital 31. december 2013</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-197.500</u></b>	<b><u>-72.500</u></b>

### 4 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens gæld til kreditinstitutter, der pr. 31/12 2013 udgjorde kr. 1.938.225.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparter i datterselskabet, hvis regnskabsmæssigeværdi er kr. 0 stilles til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitutter.